pratęsimas įforminamas Sutarties šalių atstovų pasirašomu papildomu susitarimu (protokolu), kuris 
tampa neatsiejama Sutarties dalimi. Pratęsus prievolių įvykdymo terminą, Sutarties vertė nesikeičia.

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Sudaroma fiksuotos kainos Sutartis. Bendra Sutarties kaina yra 14 989,19 Eur su PVM 
(keturiolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 19 centų su PVM). 

3.2. Į šią kainą yra įskaičiuoti visi Rangovo patirti kaštai, visi mokami mokesčiai, rinkliavos 
ir kitos išlaidos, susiję su Sutarties įsipareigojimų vykdymu. 

3.3. Sutarties kaina gali kisti (didėti ar mažėti) dėl Valstybės institucijų priimtų įstatymų ir

[...]

3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome: 

Darbų pavadinimas 
Kaina, Eur be 

PVM 
PVM, Eur 

Kaina, Eur su 

PVM 

Gatvės apšvietimo kabelio tiesimo ir 
šviestuvų Ƴrengimo darbai Skemų kaime 

12387,76 2601,43 14989,19 

Bendra pasiǌlymo kaina su PVM yra 14989,19 Eur, 

Keturiolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni Eur 19 ct.  
                                    (žodžiais) 

Pastabos:  

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- Ƴ kainą turi būti Ƴskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, tame tarpe ir E. sąskaitos pateikimo sąnaudos;